
 

 

Zarządzenie Nr 2/2026 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 7 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie: powołania rzecznika dyscyplinarnego ds. Nauczycieli Akademickich w Akademii 

Łomżyńskiej. 

Na podstawie art. 277 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

( Dz. U. 2022. poz. 574 z późn. zm.) , § 78 ust. 1 w zw. z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Panią dr Ewę Kosior na Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Nauczycieli 

Akademickich w Akademii Łomżyńskiej. 

2. Kadencja Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Nauczycieli Akademickich w Akademii 

Łomżyńskiej upływa z dniem 31 grudnia 2028r. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 2/2026 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 7 stycznia 2026 roku
	§ 1
	§ 2


